令和７年２月１２日

お客様各位

小田原第一信用組合

短期プライムレートの改定について

小田原第一信用組合は、令和７年３月３日（月）より、短期プライムレート

の引き上げを実施することとしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．短期プライムレートの改定

 改定後 改定前 改定幅

短期プライムレート 年 2.625％ 年 2.375％ ＋0.25％

２．改定日

  令和７年３月３日（月）

３．適用時期

  上記改定日以降のお借入れの新規実行（書替含む）から適用させていただ

きます。また、既存のお借入れについては、上記改定日以降、ご契約に基

づき新利率を適用させていただきます。

以上